СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

25.04.2023 № 4/8

О  награждении Почетным

знаком «Почетный житель

муниципального округа

Котловка»

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», пунктом 10 части 2 статьи 3, пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава

муниципального округа Котловка, Положением о Почётном знаке

«Почётный житель муниципального округа Котловка», утвержденным

решением Совета депутатов муниципального округа Котловка от 28.05.2015

№ 7/5, в целях признания заслуг перед населением муниципального округа

Котловка,  Совет депутатов решил:

1. Наградить Почетным  знаком «Почетный житель муниципального

округа Котловка» за заслуги и достижения на территории муниципального

округа Котловка в развитии местного самоуправления:

1.1. Вагапову Татьяну Александровну – председателя первичной

организации № 5 Совета пенсионеров, ветеранов войны, труда, Вооруженных

Сил и правоохранительных органов района Котловка;

1.2. Макарову Галину Ионовну – члена Региональной общественной

организации жертв политических репрессий «Московский мемориал» района

Котловка;

1.3. Чеснокову Татьяну Николаевну – заместителя председателя

местной районной организации общества инвалидов района Котловка.

2. Вручить в торжественной обстановке Почетный знак «Почетный

житель муниципального округа Котловка» лицам, указанным в пункте 1

настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Котловка www.mun-kotlovka.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Гордиец О. В.-

председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка

по социальным вопросам и взаимодействию с общественными

объединениями.

Глава муниципального

округа Котловка       Г. И. Пчельников

http://www.mun-kotlovka.ru/